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Nowe luksusowe wille do budowy, Malaga, Costa del Sol

Cena: 1 610 000 € (6 953 268 PLN)

  ID: 19530
  kraj: Hiszpania
  region: Costa del Sol
  miejscowość: Málaga
  typ nieruchomości: Willa
  rynek: pierwotny
  powierzchnia: 362 m2

  powierzch. działki: 706 m2

  pokoje: ( 4 ) sypialnie: ( 3 ) łazienki: ( 3 )

  Informacje dodatkowe:
  - klimatyzacja
  - balkon/taras
  - parking
  - garaż
  - basen
  - ogródek
  - osiedle zamknięte
  - widok na morze

 Wspaniałe, nowoczesne, funkcjonalne i luksusowe wille do budowy na zamówienie, z 3-ma lub 4-ma
sypialniami i wielkimi tarasami, zaprojektowane z uwzględnieniem wyjątkowego, naturalnego
środowiska i atrakcyjnej lokalizacji tylko 3 km od centrum Malagi. Skrupulatna dbałość o każdy
szczegół, sprawia, że wille są wyjątkowe i niepowtarzalne. Do wyboru są różne rozplanowania
wewnętrzne, dostosowane do potrzeb każdego klienta. Projekt jest opracowany z myślą o
zaspokojeniu aktualnych potrzeb rynku, którego maksymalnym wykładnikiem jest zapewnienie
jakości we wszystkich wykończeniach i szczegółach, komfortu oraz dobrego samopoczucia
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mieszkańców. Do dyspozycji jest zespół profesjonalistów do analizy i uwzględnienia w projekcie
wszystkich modyfikacji rozplanowania, które kupujący pragnąłby przeprowadzić. Projekty domów są
nowoczesne, nieskomplikowane w formie, minimalistycze, a ich proste i kanciaste linie bawiąc się
bryłami, rysują wyjątkowe przestrzenie pomieszczenia, tworzą gry światła kierując naturalne
oświetlenie do wnętrza. Domy są zaprojektowane z myślą o wykorzystaniu naturalnego światła,
szczególnie od strony południowej, dzięki wielkoformatowym oknom sięgającym od podłogi do sufitu,
zapewniającym doskonałą integrację salonu z tarasem, ogrodem i doskonałym widokiem na morze.

Każdy dom ma powierzchnię zabudowy ponad 360 m2, z przestronnym salonem, który jest
kręgosłupem i sercem nieruchomości. Przestronne i zróżnicowane pokoje, zestaw sypialniany,
spektakularna zaciszna, przeszklona weranda z bezpośrednim dostępem z salonu i kuchni, duży
ogród do użytku prywatnego z bezpośrednim dostępem do basenu, tworzą architektoniczną grę brył
nadającą willi osobowość i wyjątkowość. Osiedle znajduje się w Colinas del Limonar Urbanization,
uprzywilejowanym środowisku ze wszystkimi usługami oddalonymi na wyciągnięcie ręki. Jest to
wyjątkowo dobrze skomunikowany obszar, obok nowych dróg łączących Camino de los Almendrales z
autostradą lub rondem u zbiegu osiedli El Mayorazgo i Pinos del Limonar oraz innych ważnych
szlaków komunikacyjne, dzięki którym w kilka minut można dojechać do każdego punktu Malagi.

Dom jest podzielony w następujący sposób:
parter to obszar funkcjonalny, w którym toczy się większość, dziennego życia rodzinnego. Każda willa
ma bezpośredni i indywidualny dostęp. Hol wejściowy przez który wchodzi się do domu, prowadzi do
przestronnego i jasnego salonu z dużymi oknami, tworząc ciągłość wewnętrzno-zewnętrzną,
wspomaganą czystymi liniami i zapewniając domowi światło i spokój. Na tym samym poziomie
znajduje się wspaniała i przestronna kuchnia, z bezpośrednim dostępem do atrakcyjnej, zewnętrznej
werandy o utwardzonej powierzchni, która w praktyce staje się zewnętrzną jadalnią, poszerzając już i
tak obszerny salon. Pozostałe pomieszczenia na tym piętrze są przestronne i zróżnicowane dzięki
geometrycznym kształtom, z różnymi możliwymi układami od jednej do trzech sypialni. Łazienki na
tym piętrze wyróżniają się wykończeniem i wyposażeniem tworzącymi niepowtarzalną grę światła w
każdym rogu, ze wszystkimi detalami nastawionymi na komfort. Willa posiada również na parterze
własny ogród o powierzchni do 225 m2, spełniający nie tylko funkcję estetyczną czy rozrywkową, ale
również umożliwiający korzystanie ze słońca zimą lub z cienia w czasie upalnego lata. Jest podzielony
na dwie części: obszar utwardzony i obszar roślinności dekoracyjnej. Ponadto po wyjściu z salonu
napotykamy przelewowy basen z tarasem i strefą relaksu. Posesja została wykorzystana do
zaprojektowania miejsca odpoczynku, obok wodospadu po jednej ze stron basenu (w zależności od
rodzaju domu), tworzącego wyjątkowy zakątek wywołując relaksujący efekt przepływającej wody
przez basen. Piętro mieści główną sypialnię z dużą garderobą, łazienką i południowym tarasem. Do
łazienki prowadzą szklane drzwi zaprojektowane specjalnie tak żeby był widok na morze. W
zależności od typu domu są dwie lub trzy sypialnie oraz jedna lub dwie dodatkowe łazienki.
Wszystkie wychodzą na południe z widokiem na morze. Piwnica posiada garaż z dwoma lub trzema
miejscami parkingowymi (w zależności od rodzaju domu) i wielofunkcyjną część dzienną mogącą
służyć jako schowek, gabinet lub pokój do gier.

Ceny od 1 425 000 euro.
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